Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 26 станицы Варениковской

муниципального образования Крымский район

                                                        ПРИКАЗ

от         02.09.2020 года                                                                       № 157 - од

                                                         станица Варениковская

 Утверждение  «Программы развития

  МБДОУ детского сада № 26»

 В соответствии с Федеральным законом от  29 декабря  2012 года

№ 273 ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», в целях

обеспечения планомерного систематического и продуктивного развития

МБДОУ детского сада № 26 п р и к а з ы в а ю:

1.  утвердить «Программу развития МБДОУ детского сада № 26»

(приложение № 1);

2. контроль за исполнение приказа оставляю за собой;

3. приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ

детским садом № 26                                                              Л. С. Леонтьева

		2022-05-19T15:58:18+0300
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа